e JA Sae, Z

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves É

Telefone/Whatsapp(15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — (UP 18.2/0-540

Sue; www,camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaO camaratatuisp. gov, br

REQUERIMENTO Nº 958

REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar
ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se
existe a possibilidade de, proceder com a instalaçãode uma Academia ao ArLivre e
um Playground Infantil na Praça situada na Rua João Augusto Vitira, Vila Brasil, nesta
cidade. E

JUSTIFICATIVA.
/

É importante que os moradores do Bairro Santa. Emília “também tenham acesso a este benefício
concedido em outros bairros. Essa academia c esse playground, além de servir de incentivo à prática de

atividade física, que é extremamentebenéfica à saúde, vai criar um ambiente propício à socialização e lazer,
melhorando o relacionamento dos moradores da região.

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 05 de abril de 2021.
PAULINHO MOTOS

“Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

olVIUENTINDaN

f9EB7OTODOLOMA-TZ0Z,356

BD:BLUEçoSREOVIRE=TRE